Código
Verificador:
Código de
Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Campus Itaberaba

PORTARIA 66/2023 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO, de 25 de setembro
de 2023

Homologa o Edital Interno n° 162/2023, referente ao

Processo Sele vo para ingresso de estudantes nos Cursos de

Qualificação Profissional, na modalidade de Formação

Con nuada - Campus Itaberaba.

A Pró-Reitora de Extensão do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano , no uso das suas

atribuições delegadas pela Portaria nº 883 de 31/05/2022, publicada no DOU de 01/06/2022, e considerando o

disposto na Resolução no 109 de 09 de fevereiro de 2021, RESOLVE:

Art. 1º Homologar o Edital n° 162, de 18 de agosto de 2023 ( Edital 120/2023 - RET-CGQP/RET-PROEX/RET-

GAB/RET/IFBAIANO) , referente ao Processo Sele vo para ingresso de estudantes nos Cursos de Qualificação

Profissional, na modalidade de Formação Con nuada, no Campus Itaberaba.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Documento assinado eletronicamente por:

Calila Teixeira Santos, PRO-REITOR(A) - CD2 - RET-PROEX, em 25/09/2023 13:39:54.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 25/08/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

479822
c1ff557e57

Rodovia BA-233, S/N, Km 04, Itaberaba / BA, CEP 46880-000
Fone: (75) 3253-1650

https://suap.ifbaiano.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/477434/

	Documento assinado eletronicamente por: